
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/303/2023 
RADY GMINY SUŁÓW 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) Rada Gminy Sułów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/291/2022 Rady Gminy Sułów z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Sułów na 2023 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej kwocie 30.267.092,92 zł zwiększa się o 50.000,00 zł do kwoty 
30.317.092,92 zł, z tego: 

- dochody bieżące ustalone w wysokości 18.179.775,92  zł pozostają bez zmian, 

- dochody  majątkowe  ustalone  w kwocie 12.087.317,00 zł  zwiększa się o 50.000,00 zł do kwoty 
12.137.317,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały; 

2) ustalone  w §  2 wydatki  budżetu  w łącznej kwocie 35.508.885,92 zł zwiększa się o 98.095,86 zł 
i zmniejsza o 17.095,86 zł do kwoty 35.589.885,92 zł, z tego: 

- wydatki  bieżące  ustalone w wysokości 18.007.509,92 zł zmniejsza się o 10.550,00 zł do kwoty 
17.996.959,92  zł, 

- wydatki  majątkowe ustalone w kwocie 17.501.376,00 zł zwiększa się o 98.095,86 zł  i zmniejsza 
o 6.545,86 zł do kwoty 17.592.926,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały; 

3) określa się ustalone w § 3: 

1. kwotę planowanego deficytu budżetu Gminy Sułów w wysokości 5.272.793,00 zł, 

2. źródła pokrycia deficytu: przychody pochodzące z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym w kwocie 5.272.793,00 zł; 

4) określa się ustalone w § 4: 

1. łączną kwotę planowanych przychodów Gminy Sułów w kwocie 6.017.793,00 zł, 

2. łączną kwotę planowanych rozchodów Gminy Sułów w kwocie 745.000,00 zł, 

3. przychody i rozchody budżetu, sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu zestawione zostały w załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały; 

5) określa się ustalone w § 7: 

1.  wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 3426



2.  wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały; 

6) § 9 ust. 1. otrzymuje brzmienie:  „Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych  kredytów i pożyczek oraz 
emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty  8.780.751,93 zł.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sułów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Pietrykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3426



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3426
_________________________________________________________________________________________________________________________________________



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3426



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3426


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-05-10T12:14:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




